
UCHWAŁA NR LIII/776/22 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia na czas 
nieoznaczony unieruchomości położonych w Zabrzu przy ul. Józefa Lompy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, 815) , na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia na czas nieoznaczony 
ze Spółdzielnią Pracy Surowców Wtórnych z siedzibą w Bytomiu (KRS 0000128581) umowy najmu 
nieruchomości, położonych w Zabrzu przy ul. Józefa Lompy, z przeznaczeniem na prowadzenie skupu 
surowców wtórnych, obejmujących dzialki nr: 

1) 1649/35 o powierzchni gruntu 534 m2, dla której w Sądzie Rejonowym w Zabrzu prowadzona jest księga 
wieczysta nr GL1Z/00009359/7, 

2) 1651/35 o powierzchni gruntu 114 m2, dla której w Sądzie Rejonowym w Zabrzu prowadzona jest księga 
wieczysta nr GL1Z/00013231/5, zabudowanych dwoma budynkami gospodarczymi: 

a) budynek murowany o powierzchni użytkowej 42,95 m2, 

b) budynek magazynowy o powierzchni użytkowej 88,85 m2.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-
Bar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4874191-9497-478B-B60A-1F47FD678CD8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3


